
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.06.2025 с. Ирбейское № 334-пг 

 

Об утверждении перечня объектов ЖКХ, подлежащих капитальному ремонту котельного 

оборудования в 2025 году на территории Ирбейского района  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с 

письмом МУП «КЭСС» от 22.05.2025 № 01-534, руководствуясь статьей 38 Устава 

муниципального образования Ирбейский район Красноярского края, для своевременной 

и эффективной подготовки к отопительному сезону 2025-2026 года, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить перечень объектов ЖКХ Ирбейского района, подлежащих капитальному 

ремонту по замене котельного оборудования в 2025 году, согласно приложению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Миллер А.И.  

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава района        О.В. Леоненко 

 

 

 

 

Приложение  

 к постановлению администрации 

 Ирбейского района  

 от 09.06.2025 № 334 - пг 

 

 

 

Перечень объектов ЖКХ, подлежащих капитальному ремонту котельного оборудования 

в 2025 году 

 

1. Котел № 2 в котельной по адресу: д.Николаевка пер.Школьный 1б; 

2. Котел № 2 в котельной по адресу:с.Мельничное ул.Школьная 12 стр.1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 20 

от 11.06.2025 г. 

Отпечатано: Администрация Ирбейского 

района Красноярского края  

с. Ирбейское, пер. Красноармейский, 2  

Ирбейского района Красноярского края  

 

№ 20 от 11.06.2025   500 шт 

 


